REJESTR ZAWARTYCH UMOW ZLECENIA | O DZIELO, INNE

L.P.

Data umowy

Numer umowy

Nazwa konrahenta

Przedmiot umowy

Wartos¢ umowy

Okres obowigzywania

09.01.2017

CIT.05412.1.2017

BLAZE) POLOZYNSKI

WYKONANIE ZADAN
ZWIAZANYCH Z REALIZACIA
WYDARZENIA PN. LESZNO
SOUNDAIR FESTIVAL (PIKNIK
SZYBOWCOWY)

4.000,00 zt

31.01.2017

13.01.2017

Kis.UD.1.2017

WOICIECH SZYGUtA

PRZYGOTOWANIE |
PRZEPROWADZENIE
WIDOWISKA W WYKONANIU
HISTORYCZNYCH GRUP
REKONSTRUKCYJNYCH
UKAZUJACEGO WYDARZENIA
ZWIAZANE Z POWROTEM
LESZNA DO POLSKI W DN. 17
STYCZNIA 1920 R.

4.400,00

13.01.2017-17.01.2017

01.01.2017

UMOWA 1

KAZIMIERZ PAWLIK

PROWADZENIE OBStUGI
PRAWNEJ W WYDZIALE
ARCHITEKTURY, PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO |
BUDOWNICTWA ORAZ W
WYDZIALE GEODEZII,
KARTOGRAFII | KATASTRU

15.000,00 Zt

01.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.8140.1.2017

RENATA JEDYNAK

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

02.01.2017

BU.8140.2.2017

ANNA STERNA

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

02.01.2017

BU.8140.3.2017

ROKSANA SZMYT

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

02.01.2017

BU.8140.4.2017

MARTA PRALAT-MICHALAK

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

02.01.2017

BU.8140.5.2017

MAJA t0O)J

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

02.01.2017

BU.8140.6.2017

NATALIA DRANCZAREK-
RATAJSKA

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

10

02.01.2017

BU.8140.7.2017

WERONIKA KRAWCZYK

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

11

02.01.2017

BU.8140.8.2017

AGNIESZKA SZELAG-
PACANOWSKA

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

12

02.01.2017

BU.8140.9.2017

KORNELIA KALBARCZYK

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

13

02.01.2017

BU.8140.10.2017

ALEKSANDRA POCH

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

14

02.01.2017

BU.8140.11.2017

DANUTA SKOWRON

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

15

02.01.2017

BU.8140.12.2017

PATRYCJA MAJER

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

16

02.01.2017

BU.8140.13.2017

DARIA TWARDOWSKA

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

17

02.01.2017

BU.8140.14.2017

DOMINIKA PAPRZYCKA

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017

18

02.01.2017

BU.8140.15.2017

KATARZYNA FOTEREK

WYKONANIE OBOWIAZKOW
WYCHOWAWCY

25 zt/1h

02.01.2017-01.06.2017




. WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.16.2017 NINA WISNIEWSKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.17.2017 IZABELA BABSKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.18.2017 PAULINA PUDLICKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.19.2017 MALGORZATA ZARZECKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.20.2017 HANNA ANGIER WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.21.2017 MAGDALENA SOBALA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.22.2017 IRENA NOWAK WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.23.2017 NATALIA JELINSKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
WYKONANIE OBOWIAZKOW
02.01.2017 BU.8140.24.2017 AGNIESZKA PAUL WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
. WYKONANIE OBOWIAZKOW
03.01.2017 BU.8140.25.2017 KAROLINA SOJKA WYCHOWAWCY 25 zt/1h 02.01.2017-01.06.2017
PRZYGOTOWANIE,
PRZEPROWADZENIE |
. KOORDYNACJA UROCZYSTOSCI
12.01.2017 KiS.Uz.1.2017 JAROStAW ADAMEK ZWIAZANYCH Z 97 ROCZNICA 1.190,00 zt 14.01.2017-17.01.2017
ODZYSKANIA NIEPODLEGLOSCI
PRZEZ LESZNO
DOZOR, UTRZYMANIE
PORZADKU | WYKONYWANIE
01.01.2017 OR-A.2151.01.2017 DAMAZY FURMANCZAK DROBNYCH NAPRAW (PRZY 13,00 zt/1h 01.01.2017-31.12.2017
UL.ALJANA PAWLA 11 21,21A |
23)
. OBStLUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.1.2017 JOLANTA JUSKO .01. -31.12.
31 04.01.2017 MIEJSKIE) LESZNA posiedzenie komisji 01.01.2017-31.12.2017
OBSLUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.2.2017 RENATA OSTANOWICZ 01.01. -31.12.
32 04.01.2017 MIEJSKIE) LESZNA posiedzenie komisji 1.01.2017-31.12.2017
OBStUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.3.2017 MALGORZATA WASIAK .01. -31.12.
33 04.01.2017 A MIEJSKIEJ LESZNA posiedzenie komisji 01.01.2017-31.12.2017
OBStUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.4.2017 ANNA SZKUTNIK 01.01.2017-31.12.
34 04.01.2017 MIEJSKIE) LESZNA posiedzenie komisji 17-31.12.2017
. OBStUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.5.2017 KATARZYNA KAZMIERCZAK .01. -31.12.
35 04.01.2017 MIEJSKIEJ LESZNA posiedzenie komisji 01.01.2017-31.12.2017
OBStUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
.01. KP.2150.6.2017 KATARZYNA KASPERSKA .01. -31.12.
36 04.01.2017 MIEJSKIEJ LESZNA posiedzenie komisji 01.01.2017-31.12.2017
OBStUGA KOMISJI RADY 110 zt za jedno
37 .01. KP.2150.7.2017 MALGORZATA MICHALUK 01.01.2017-31.12.201
04.01.2017 MIEJSKIE) LESZNA posiedzenie komisji 7
SWIADCZENIE POMOCY
PRAWNEJ ZGODNIE ZUMOWA O
38 01.01.2017 BZP/1/2017 HANNA MATUSZEWSKA NIEODPtATNEJ POMOCY 60,49 zI/1h 01.01.2017-31.12.2017
PRAWNEJ ORAZ EDUKACII
PRAWNEJ
SWIADCZENIE POMOCY
PRAWNEJ ZGODNIE ZUMOWA O
39 01.01.2017 BZP/2/2017 GRAZYNA WROBLEWSKA NIEODPtATNEJ POMOCY 60,49 zI/1h 01.01.2017-31.12.2017
PRAWNEJ ORAZ EDUKACII
PRAWNEJ




40

09.01.2017

BZP/3/2017

BARBARA DABKOWSKA

SWIADCZENIE POMOCY
PRAWNEJ ZGODNIE Z UMOWA O
NIEODPtATNEJ POMOCY
PRAWNEJ ORAZ EDUKACII
PRAWNE/J

60,49 zI/1h

01.01.2017-31.12.2017

41

28.12.2016

BZP/8/2016

KRZYSZTOF NAWROCKI

SWIADCZENIE POMOCY
PRAWNEJ ZGODNIE Z UMOWA O
NIEODPtATNEJ POMOCY
PRAWNEJ ORAZ EDUKACII
PRAWNEJ

60,49 zI/1h

01.01.2017-31.12.2017




